
Sevilla, 21 de abril 2009 BOJA núm. 75 Página núm. 55

Séptimo. La Dirección General de Entidades y Coopera-
ción con la Justicia es competente para resolver el presente 
procedimiento de inscripción, de acuerdo con lo dispuesto por 
el artículo 2 del Decreto 279/2003, de 7 de octubre, por el 
que se crea el Registro de Fundaciones de Andalucía, y el ar-
tículo 26 de su reglamento de organización y funcionamiento.

En su virtud, esta Dirección General, de acuerdo con lo 
anterior.

R E S U E L V E

Primero. Clasificar a la Fundación CIAC Centro de Innova-
ción Andaluz para la Sostenibilidad en la Construcción, aten-
diendo a sus fines, como entidad de desarrollo tecnológico, 
inscribiéndose en la Sección Primera, «Fundaciones Docentes, 
Científicas, Investigación y Desarrollo» del Registro de Funda-
ciones de Andalucía, con el número CO-1162.

Segundo. Inscribir en el Registro de Fundaciones de An-
dalucía el nombramiento de los miembros del Patronato, así 
como la aceptación de los cargos.

Tercero. Notificar la presente Resolución a los interesa-
dos, a la Administración del Estado y la publicación en el Bole-
tín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra esta Resolución, que no agota la vía administra-
tiva y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 26.5 del 
Reglamento de organización y funcionamiento del Registro de 
Fundaciones de Andalucía y en los artículos 114 y 115 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, cabe interponer recurso de alzada, en el plazo de un 
mes desde su publicación, ante la Consejería de Justicia y Ad-
ministración Pública.

Sevilla, 17 de febrero de 2009.- La Directora General, 
Beatriz Sainz-Pardo Prieto-Castro. 

 RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2009, de la Di-
rección General de Inspección y Evaluación de Servi-
cios, por la que se hace pública la relación provisional 
de personas excluidas del mes de enero, de la ayuda 
«Médica, Protésica y Odontológica», destinadas en los 
Servicios Centrales, correspondiente a solicitudes pre-
sentadas durante el mes de octubre de 2008.

Concluido el proceso de comprobación de requisitos de 
las solicitudes de la ayuda «Médica, Protésica y Odontoló-
gica», presentadas por el personal destinado en los Servicios 
Centrales de esta Administración, procede publicar, para co-
nocimiento de los mismos, la relación de excluidos del mes de 
enero (solicitudes presentadas durante el mes de octubre de 
2008), para subsanar los errores apreciados, indicándose la 
causa de exclusión.

En base a todo lo expuesto y a la competencia que me 
confiere la Disposición Adicional Primera, de la Orden de la 
Consejera de Justicia y Administración Pública, citada en el 
apartado anterior, en relación con el Decreto 305/2008, de 
20 de mayo (BOJA núm. 102, de 23 de mayo), que establece 
la estructura orgánica de esta Consejería.

D I S P O N G O

Primero. Publicar la relación de personas excluidas de la 
ayuda «Médica, Protésica y Odontológica» del mes de enero, co-
rrespondiente al personal destinado en los Servicios Centrales.

Segundo. Conceder plazo de quince días hábiles, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para la subsana-
ción de los defectos detectados en las solicitudes o en la do-
cumentación necesaria para la tramitación de esta modalidad 
de ayuda.

A tales efectos, la relación quedará expuesta en esta Con-
sejería y su consulta podrá realizarse, a su vez, a través de 
la web del empleado público, http://www.juntadeandalucia.
es/justiciayadministracionpublica/empleadopublico, seleccio-
nando Trámites Laborales, Ayudas de Acción Social, Ayudas 
de Actividad Continuada.

Sevilla, 4 de marzo de 2009.- El Director General, Eduardo 
Bohórquez Leiva. 

 RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2009, de la Di-
rección General de Inspección y Evaluación de Servi-
cios, por la que se hace pública la relación mensual del 
mes de enero, de personas beneficiarias de la ayuda 
«Médica, Protésica y Odontológica», destinadas en los 
Servicios Centrales, correspondiente a solicitudes pre-
sentadas durante el mes de octubre de 2008. 

Concluido el proceso de comprobación de requisitos de 
las solicitudes de la ayuda «Médica, Protésica y Odontoló-
gica», presentadas por el personal destinado en los Servicios 
Centrales de esta Administración, procede publicar, para co-
nocimiento de los mismos, la relación de beneficiarios del mes 
de enero (solicitudes presentadas durante el mes de octubre 
de 2008), con indicación de las cantidades concedidas.

En base a todo lo expuesto y a la competencia que me 
confiere la Disposición Adicional Primera de la Orden de la 
Consejera de Justicia y Administración Pública, de 18 de abril 
de 2001 (BOJA núm. 53, de 10 de mayo), en relación con el 
Decreto 305/2008, de 20 de mayo (BOJA núm. 102, de 23 
de mayo), que establece la estructura orgánica de esta Con-
sejería,

D I S P O N G O

Publicar la relación de enero, de personas beneficiarias 
de la ayuda «Médica, Protésica y Odontológica», correspon-
diente al personal destinado en los Servicios Centrales. 

A tales efectos, los listados quedarán expuestos en esta 
Consejería y su consulta podrá realizarse, a su vez, a través 
de la web del empleado público www.juntadeandalucia.es/jus-
ticiayadministracionpublica/empleadopublico, seleccionando 
Trámites Laborales, Ayudas de Acción Social, Ayudas de Ac-
tividad Continuada.

Contra lo establecido en la presente Resolución, que 
agota la vía administrativa, cabe interponer los siguientes re-
cursos:

El personal funcionario y no laboral podrá interponer re-
curso de reposición, con carácter potestativo, en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
de acuerdo con los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o 
recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo de Sevilla, o ante el Juzgado en cuya 
circunscripción tuviera el demandante su domicilio, a elección 
de este último, en el plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo es-
tablecido en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 1 de 67

Expedien 1266/8/00 Solicita CARRIZOSA HIDALGO ANGELA Dni 76244821M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CARRIZOSA HIDALGO, ANGELA Audífono 1 331,00€ 331,00€

Expedien 1449/8/00 Solicita VALLEJO TAYLOR MARGARITA Dni 28348664Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VALLEJO TAYLOR, MARGARITA Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 1.500,00€ 450,00€

Expedien 1663/8/00 Solicita PACHECO GUTIERREZ MANUELA Dni 29472143N Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PACHECO GUTIERREZ, MANUELA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

PACHECO GUTIERREZ, MANUELA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 1739/8/00 Solicita MELON DE  CELIS PURIFICACION Dni 09684919X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NAZ MELON, ENRIQUE Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 1746/8/00 Solicita FERNANDEZ ACOSTA MARIA DE LOS Dni 31692498Q Tipo de L

ANGELES

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FERNANDEZ ACOSTA, MARIA DE LOS Gafas completas lejos 1 59,00€ 59,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 2 de 67

Expedien 1843/8/00 Solicita FERNANDEZ GALAN AURORA Dni 28667592R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GONZALEZ FERNANDEZ. FRANCISCO Gafas completas lejos 1 243,00€ 67,00€

Expedien 1991/8/00 Solicita BAENA HIDALGO MIGUEL ANGEL Dni 30421816S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BAENA HIDALGO, MIGUEL ANGEL Piezas sueltas o endodoncias 5 335,00€ 335,00€

Expedien 2036/8/00 Solicita BAENA ALCOBA JOSÉ MANUEL Dni 28861430H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BAENA BARRIGA, LUIS Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 841,41€ 336,56€

Expedien 2075/8/00 Solicita SANCHEZ GARCIA GUADALUPE Dni 28589828T Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANCHEZ GARCIA, GUADALUPE Piezas sueltas o endodoncias 7 469,00€ 469,00€

Expedien 2104/8/00 Solicita LEON PEREZ MODESTO Dni 27295505W Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LEON PEREZ, MODESTO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

LEON PEREZ, MODESTO Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

LEON MIRANDA, SARA MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 3 de 67

Expedien 2114/8/00 Solicita CASTRO DIEZ ALICE Dni 26039772T Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CASTRO DIEZ, ALICE Lentillas 2 51,00€ 51,00€

Expedien 2128/8/00 Solicita TORRES LUQUE JOSE JOAQUIN Dni 28885570P Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

TORRES LUQUE, JOSE JOAQUIN Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 2129/8/00 Solicita ROMERO CEBALLO ANA MARÍA Dni 28702613Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOBO ROMERO, ANDRES Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

Expedien 2130/8/00 Solicita CAPOTE MARTIN CARMEN Dni 28850480Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BULLEJOS CAPOTE, CARMEN Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 4.003,00€ 722,00€

Expedien 2140/8/00 Solicita DIAZ BEJARANO ALVARO Dni 34050997A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DÍAZ MORENO, ANDREA Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 1.123,00€ 449,20€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 4 de 67

Expedien 2150/8/00 Solicita PEREZ MUÑOZ M. DEL MAR Dni 28879382F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ALVAREZ PEREZ, FABIAN Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 3.455,00€ 722,00€

Expedien 2157/8/00 Solicita PRIEGO SERRANO MERCEDES Dni 24292274L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PUERTA PRIEGO, ANA ISABEL Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 2.205,00€ 722,00€

Expedien 2167/8/00 Solicita PALACIOS GONZÁLEZ ANA Mª Dni 28652155C Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PALACIOS GONZÁLEZ, ANA Mª Renovación cristales lejos 1 27,12€ 27,12€

Expedien 2168/8/00 Solicita CIVEIRA DE LA CRUZ GRACIA Dni 28533533D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CIVEIRA DE LA CRUZ, GRACIA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 2176/8/00 Solicita LOPEZ MENA M. JOSE Dni 28887756D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOPEZ MENA, M. JOSE Gafas completas lejos 1 315,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 5 de 67

Expedien 2178/8/00 Solicita AMADOR CUENCA Mª TERESA Dni 28863166Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

AMADOR CUENCA, Mª TERESA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 2180/8/00 Solicita VELA RODRIGUEZ JUAN Dni 53705844Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VELA RODRIGUEZ, JUAN Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 2249/8/00 Solicita ALVAREZ GOMEZ Mª TRINIDAD Dni 24216075L Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

QUINTANA ALVAREZ, ESTEFANIA Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 1.440,00€ 576,00€

Expedien 2256/8/00 Solicita RAMOS FERNANDEZ MARIA CAROLINA Dni 28613366D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RAMOS FERNANDEZ, MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 2268/8/00 Solicita CAÑADAS MERCADO MANUEL Dni 24070956F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CAÑADAS MERCADO, MANUEL Gafas completas lejos 1 56,00€ 56,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 6 de 67

Expedien 2296/8/00 Solicita GARCIA MURILLO JUAN JOSE Dni 28348751D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA MURILLO, JUAN JOSE Piezas sueltas o endodoncias 5 335,00€ 335,00€

Expedien 2323/8/00 Solicita SANCHEZ CAMACHO ANTONIO Dni 28709899B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANCHEZ CAMACHO, ANTONIO Otras prótesis 1 399,00€ 399,00€

Expedien 2334/8/00 Solicita VÁZQUEZ GÓMEZ ANA MARÍA Dni 28741412Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FERNÁNDEZ-PALACIOS VÁZQUEZ, Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 2341/8/00 Solicita PARRA CASTILLA ROSARIO Dni 75404812W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GONZALEZ PARRA, ALBA Lentillas 2 122,00€ 122,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 7 de 67

Expedien 2348/8/00 Solicita SANCHEZ MENDOZA NARCISO Dni 31582900J Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANCHEZ MENDOZA, NARCISO Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

Expedien 2364/8/00 Solicita PALACIOS ESTUDILLO JAVIER Dni 52225270K Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PALACIOS ESTUDILLO, JAVIER Obturaciones o empastes 6 126,00€ 126,00€

Expedien 2368/8/00 Solicita VELOSO PALMA CESAR Dni 34056531V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VELOSO PALMA, CESAR Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 995,00€ 298,50€

VELOSO PALMA, CESAR Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 995,00€ 298,50€

Expedien 2369/8/00 Solicita ROSALES VILLALOBOS LAURA Dni 53273401L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROSALES VILLALOBOS, LAURA Lentillas 2 108,00€ 108,00€

Expedien 2373/8/00 Solicita FERNANDEZ PAZOS YOLANDA Dni 28856852V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FERNANDEZ PAZOS, YOLANDA Periodoncia (30%) 1 910,00€ 273,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 8 de 67

Expedien 2376/8/00 Solicita LEVA CUEVAS PILAR Dni 30409439N Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LEVA CUEVAS, PILAR Obturaciones o empastes 5 105,00€ 105,00€

LEVA CUEVAS, PILAR Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 2378/8/00 Solicita GARCIA MURILLO ELISENDA Dni 08874744X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCÍA MURILLO, ELISENDA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 2412/8/00 Solicita RODRIGUEZ VELA RITA Dni 28512679Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RODRIGUEZ VELA, RITA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 2416/8/00 Solicita BARRERA PEREZ Mº DEL PILAR Dni 28715919M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HERNANDEZ BARRERA, Mª DEL Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 1.360,00€ 544,00€

Expedien 2420/8/00 Solicita PONCE GARRIDO JUAN ANTONIO Dni 28581314L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PONCE GARRIDO, JUAN ANTONIO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

PONCE GARRIDO, JUAN ANTONIO Lentillas 2 75,14€ 75,14€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 9 de 67

Expedien 2443/8/00 Solicita CAMERO MELERO M. ROSARIO Dni 28656006F Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CAMERO MELERO, M. ROSARIO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 2467/8/00 Solicita MELLADO NAVARRO JOSE CARLOS Dni 44353475E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MELLADO NAVARRO, JOSE CARLOS Lentillas 2 108,00€ 108,00€

Expedien 2474/8/00 Solicita FUSTER NORTES JOAQUIN Dni 28894408Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FUSTER NORTES, JOAQUIN Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 2481/8/00 Solicita BASTOS MORENO FRANCISCO JOSE Dni 28857401Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BASTOS DE LOS SANTOS, ADRIAN Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 2.320,00€ 722,00€

Expedien 2491/8/00 Solicita PLANAS DE ALFONSO MARÍA PALOMA Dni 28419696E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PLANAS DE ALFONSO, MARÍA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 10 de 67

Expedien 2619/8/00 Solicita MONTALVO RODRIGUEZ DOLORES Dni 24294722Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MONTALVO RODRIGUEZ, DOLORES Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 1.230,00€ 369,00€

MONTALVO RODRIGUEZ, DOLORES Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 1.230,00€ 369,00€

Expedien 2670/8/00 Solicita PARDO LOPEZ EMILIO JOSE Dni 27321720C Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PARDO LOPEZ, EMILIO JOSE Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 925,00€ 277,50€

PARDO LOPEZ, EMILIO JOSE Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 925,00€ 277,50€

Expedien 2674/8/00 Solicita ROMERO LOPEZ JOSE ANTONIO Dni 31639469W Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROMERO LOPEZ,, JOSE ANTONIO Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3587/8/00 Solicita MONTERO ILLESCAS Mª ISABEL Dni 24145814T Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MONTERO ILLESCAS, Mª ISABEL Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3588/8/00 Solicita ARAGON CONTRERAS JOSÉ Dni 28500671Z Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ARAGON CONTRERAS, JOSÉ Lentillas 2 122,00€ 122,00€

ARAGÓN DURAN, CRISTINA Lentillas 2 122,00€ 122,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 11 de 67

Expedien 3589/8/00 Solicita RUIZ DORADO JOSE ANTONIO Dni 27279135P Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUIZ DORADO, JOSE ANTONIO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3590/8/00 Solicita RODRIGUEZ NIETO NATALIA Dni 47202461K Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RODRIGUEZ NIETO, NATALIA Renovación cristales lejos 1 27,00€ 27,00€

Expedien 3592/8/00 Solicita AYALA CRUZ MANUEL Dni 27189831J Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

AYALA CRUZ, MANUEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

AYALA CRUZ, MANUEL Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3593/8/00 Solicita LEON DUEÑAS JOSE LUIS Dni 27296130Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LEÓN DUEÑAS, JOSÉ LUIS Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

LEÓN DUEÑAS, JOSÉ LUIS Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 12 de 67

Expedien 3595/8/00 Solicita PEIRO AMO PILAR Dni 28397738Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PEIRO AMO, PILAR Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

PEIRO AMO, PILAR Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€

PEIRO AMO, PILAR Implantes osteointegrados (30%) 1 660,10€ 198,03€

Expedien 3596/8/00 Solicita VERA CAZALLA ALONSO Dni 28492416Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VERA CAZALLA, ALONSO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3597/8/00 Solicita FALCON CHAVES RAFAEL Dni 75422893M Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FALCON CHAVES, RAFAEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

FALCON MENDEZ, ABRAHAM RAFAEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3598/8/00 Solicita RODRIGUEZ BAREA GERTRUDIS Dni 28583897A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MACIAS RODRIGUEZ, ANA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3599/8/00 Solicita GRANADOS BELMONTE Mª LUISA Dni 24832890C Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GRANADOS BELMONTE, Mª LUISA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 13 de 67

Expedien 3600/8/00 Solicita NOGALES ACEDO ELISA Dni 28871420A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NOGALES ACEDO, ELISA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

PALOMO NOGALES, MARINA Obturaciones o empastes 4 84,00€ 84,00€

PALOMO NOGALES, CLARA Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3601/8/00 Solicita CORDON CAÑERO CONCEPCION Dni 27902115X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CORDON CAÑERO, CONCEPCION Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3602/8/00 Solicita MONTOSA ALBA MÓNICA MARIA Dni 25097441W Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MONTOSA ALBA, MÓNICA MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3603/8/00 Solicita MEDIALDEA LEON JOSE Dni 24249010H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MEDIALDEA LEON, JOSE Implantes osteointegrados (30%) 1 700,00€ 210,00€

MEDIALDEA LEON, JOSE Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

MEDIALDEA LEON, JOSE Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 14 de 67

Expedien 3604/8/00 Solicita CORVILLO GUERRERO ELVIRA Dni 31214412P Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CORVILLO GUERRERO, ELVIRA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3605/8/00 Solicita AYALA IRIA FRANCISCO JOSE Dni 32029962R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

AYALA IRIA, FRANCISCO JOSE Piezas sueltas o endodoncias 2 106,00€ 106,00€

AYALA IRIA, FRANCISCO JOSE Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3606/8/00 Solicita AGUILAR PORTERO MANUEL Dni 24081172B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

AGUILAR BLANES, MARÍA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3608/8/00 Solicita JIMENEZ GONZALEZ MARIA LUCIA Dni 24241371S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JIMENEZ GONZALEZ, MARIA LUCIA Periodoncia (30%) 1 240,00€ 72,00€

JIMENEZ GONZALEZ, MARIA LUCIA Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€

JIMENEZ GONZALEZ, MARIA LUCIA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

JIMENEZ GONZALEZ, MARIA LUCIA Piezas sueltas o endodoncias 4 268,00€ 268,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 15 de 67

Expedien 3609/8/00 Solicita CATAÑO GUTIERREZ MERCEDES Dni 28406639Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CASTAÑO GUTIERREZ, MERCEDES Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3610/8/00 Solicita SANCHEZ TAVIRA ANGELES Dni 29766738T Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

TORRES SANCHEZ, EMILIO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3612/8/00 Solicita CONDE MELGAR ESPERANZA Dni 25559383N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CONDE MELGAR, ESPERANZA Piezas sueltas o endodoncias 3 201,00€ 201,00€

Expedien 3615/8/00 Solicita ESCALERA PAVON MARIA DOLORES Dni 28668255C Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ESCALERA PAVON, MARIA DOLORES Implantes osteointegrados (30%) 4 2.400,00€ 720,00€

ESCALERA PAVON, MARIA DOLORES Obturaciones o empastes 6 126,00€ 126,00€

ESCALERA PAVON, MARIA DOLORES Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3616/8/00 Solicita FORJAN RIOJA Mª DEL ROSARIO Dni 28901407K Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FORJAN RIOJA, Mª DEL ROSARIO Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

FORJAN RIOJA, Mª DEL ROSARIO Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 16 de 67

Expedien 3617/8/00 Solicita PEREZ AGUILERA LUCIA Mª Dni 44251375L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PEREZ AGUILERA, LUCIA Mª Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€

PEREZ AGUILERA, LUCIA Mª Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3619/8/00 Solicita GARCIA DE LA CONCHA DELGADO Dni 28655448R Tipo de F

FEDERICO

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA DE LA CONCHA DELGADO, Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3620/8/00 Solicita ROMÁN CRUZ Mª ÁNGELES Dni 28771567Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROMÁN CRUZ, Mª ÁNGELES Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3621/8/00 Solicita MALAGON COMINO ISABEL Dni 74613821G Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MALAGON COMINO, ISABEL Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3624/8/00 Solicita ORTEGA RIDAO Mª ISABEL Dni 28470360V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ORTEGA RIDAO, MARÍA ISABEL Renovación cristales cerca 2 50,00€ 50,00€

LÓPEZ ORTEGA, MARÍA ISABEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 17 de 67

Expedien 3625/8/00 Solicita MARTINEZ MARTOS MARIANO Dni 27188617H Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARTINEZ MARTOS, MARIANO Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3626/8/00 Solicita ZAMORANO SANCHEZ Mª PALOMA Dni 00697428E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GOMEZ ZAMORANO, MARIA TERESA Ortodoncia (< 25 años) 40 % 1 1.122,50€ 449,00€

Expedien 3627/8/00 Solicita MUÑOZ ASENCIO M. CONSOLACION Dni 28697475F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROBLES MUÑOZ, FCO. JESUS Lentillas 2 50,00€ 50,00€

Expedien 3628/8/00 Solicita VIZUETE SANCHEZ Mª  MAGDALENA Dni 28573106E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VIZUETE SANCHEZ, Mª  MAGDALENA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

PEREZ  VIZUETE, LAURA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3629/8/00 Solicita MUÑOZ ESTEVEZ EDUARDO Dni 25061374E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MUÑOZ SANCHEZ, CLAUDIA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 18 de 67

Expedien 3630/8/00 Solicita JIMENEZ NAVARRO JUAN MANUEL Dni 28665773E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JIMENEZ REBOLLO, MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3632/8/00 Solicita NUÑEZ SANCHEZ JOSE Dni 28709561H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NUÑEZ SANCHEZ, JOSE Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3633/8/00 Solicita RIVAS HERMOSILLA JUAN LUIS Dni 28577997Z Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RIVAS HERMOSILLA, JUAN LUIS Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

RIVAS HERMOSILLA, JUAN LUIS Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3634/8/00 Solicita VARGAS ARENAS MARIA LUISA Dni 28734052Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VARGAS ARENAS, MARIA LUISA Obturaciones o empastes 4 84,00€ 84,00€

Expedien 3635/8/00 Solicita HOLGADO MANZANARES GUILLERMO Dni 30472765L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HOLGADO MANZANARES, GUILLERMO Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

HOLGADO MANZANARES, GUILLERMO Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 19 de 67

Expedien 3637/8/00 Solicita ROJAS FERIA ANA Dni 28625603X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROJAS FERIA, ANA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3638/8/00 Solicita ASENCIO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR Dni 24801467S Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ASENCIO RODRIGUEZ, MARIA DEL Gafas completas de cerca 1 39,00€ 39,00€

ASENCIO RODRIGUEZ, MARIA DEL Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3639/8/00 Solicita ROSA MARTIN Mª ANTONIA DE LA Dni 27297052P Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FALCON DE LA ROSA, CARMEN Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3640/8/00 Solicita JUSTO FERNANDEZ ROSA MARIA Dni 12693980G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JUSTO FERNANDEZ, ROSA MARIA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

JUSTO FERNANDEZ, ROSA MARIA Implantes osteointegrados (30%) 2 2.600,00€ 722,00€

Expedien 3642/8/00 Solicita LOPEZ CHACON ROCIO Dni 28696495Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOPEZ CHACON, ROCIO Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 20 de 67

Expedien 3643/8/00 Solicita GARCIA FERNANDEZ EMILIO Dni 05614252K Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA FERNANDEZ, EMILIO Implantes osteointegrados (30%) 1 2.500,00€ 722,00€

Expedien 3644/8/00 Solicita COTAN GALAN MANUEL Dni 75829734E Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

COTAN GALAN, MANUEL Renovación cristales cerca 2 56,00€ 56,00€

Expedien 3645/8/00 Solicita REINA NUÑEZ MIGUEL ANGEL Dni 28886288J Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

REINA CEPEDA, MIRIAN Lentillas 2 90,00€ 90,00€

REINA CEPEDA, MIGUEL ÁNGEL Lentillas 2 120,00€ 120,00€

REINA CEPEDA, CRISTINA DEL Gafas completas lejos 1 32,00€ 32,00€

Expedien 3647/8/00 Solicita CORAZÓN GONZALEZ JOSE IGNACIO Dni 30406662H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CORAZÓN GONZALEZ, JOSE IGNACIO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3648/8/00 Solicita LAGO GARCÍA ENRIQUE Dni 52268872S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LAGO GARCÍA, ENRIQUE Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 21 de 67

Expedien 3649/8/00 Solicita BERNALDEZ VALLE Mª DEL PILAR Dni 28854836W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BERNALDEZ VALLE, Mº DEL PILAR Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

MATUTE BERNALDEZ, CARLOS Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3650/8/00 Solicita EGUINO LIÑAN BRAULIA Dni 28657005V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

EGUINO LIÑAN, BRAULIA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

CARDENAS DE EGUINO, JULIA Obturaciones o empastes 4 84,00€ 84,00€

Expedien 3651/8/00 Solicita FERNANDEZ MIÑANO CLARA Dni 28710149P Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DOMINGUEZ FERNANDEZ, JORGE Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3652/8/00 Solicita RAMOS ZABALA JULIO Dni 31236820Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RAMOS ZABALA, JULIO Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

RAMOS ZABALA, JULIO Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 22 de 67

Expedien 3653/8/00 Solicita ALFONSO GARCIA ISABEL Dni 52267143B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ALFONSO GARCIA, ISABEL Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

ALFONSO GARCIA, ISABEL Lentillas 2 68,00€ 68,00€

Expedien 3656/8/00 Solicita MARCILLA ROLDAN M. DEL CARMEN Dni 27280936S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARCILLA ROLDAN, M. DEL CARMEN Obturaciones o empastes 5 105,00€ 105,00€

Expedien 3658/8/00 Solicita MARTIN GOMEZ MARIA FELIX Dni 14617674R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARTIN GOMEZ, MARIA FELIX Lentillas 2 120,00€ 120,00€

Expedien 3659/8/00 Solicita QUERALTO HERNANDEZ NURIA Dni 27313315X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

QUERALTO HERNANDEZ, NURIA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3660/8/00 Solicita PEREZ ROMERO M- JOSEFA Dni 75873059S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PEREZ ROMERO, M- JOSEFA Implantes osteointegrados (30%) 2 2.940,00€ 722,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 23 de 67

Expedien 3661/8/00 Solicita SILVESTRE FRANCES AINHOA Dni 77589853C Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SILVESTRE FRANCES, AINHOA Lentillas 2 120,00€ 120,00€

Expedien 3662/8/00 Solicita CASAS MATA MARIA VICTORIA Dni 26467922M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CASAS MATA, MARIA VICTORIA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3663/8/00 Solicita GIRON RUIZ CONCEPCION Dni 28461137V Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GIRON RUIZ, CONCEPCION Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

GIRON RUIZ, CONCEPCION Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3665/8/00 Solicita JIMENEZ ROMERO LOURDES Dni 27858902Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JIMENEZ ROMERO, LOURDES Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3666/8/00 Solicita MORANO SANCHEZ ROSARIO Dni 28524503H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MORANO SANCHEZ, ROSARIO Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 24 de 67

Expedien 3667/8/00 Solicita AGUILAR CAMACHO FRANCISCO JAVIER Dni 52566203W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

AGUILAR CAMACHO, FRANCISCO Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3669/8/00 Solicita LOPEZ RODRIGUEZ MANUEL Dni 31615849A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL Implantes osteointegrados (30%) 2 1.500,00€ 450,00€

Expedien 3670/8/00 Solicita GOMEZ HERRERA MARIA LUISA Dni 44037819H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GOMEZ HERRERA, MARIA LUISA Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

GOMEZ HERRERA, MARIA LUISA Ferula de descarga 1 70,00€ 70,00€

Expedien 3671/8/00 Solicita MATEO MARQUEZ MANUELA Dni 28711877B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MATEO MARQUEZ, MANUELA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3672/8/00 Solicita LOPEZ PAREDES JOSEFA Dni 28352921Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA LOPEZ, JESUS Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 25 de 67

Expedien 3673/8/00 Solicita DE LA ROSA MARTIN CONCEPCION Dni 28696698N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DE LA ROSA MARTIN, CONCEPCION Renovación cristales cerca 2 56,00€ 56,00€

CABALLERO DE LA ROSA,MANUEL Lentillas 2 75,00€ 75,00€

Expedien 3674/8/00 Solicita RUIZ VERGARA MARIA ESTHER Dni 29004363Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LARIO RUIZ, ALVARO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3676/8/00 Solicita SANTIAGO ORTEGA FERNANDO Dni 24185134J Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANTIAGO ALCALA, ALVARO Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

Expedien 3677/8/00 Solicita SANCHEZ EXPOSITO PEDRO Dni 52514523A Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANCHEZ EXPOSITO, PEDRO Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

SANCHEZ EXPOSITO, PEDRO Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3678/8/00 Solicita DOMINGUEZ CAZORLA CARLOS MANUEL Dni 27324162R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DOMINGUEZ CAZORLA, CARLOS Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 26 de 67

Expedien 3679/8/00 Solicita HERRANZ ORTEGA LEANDRO Dni 07801897K Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HERRANZ PEREZ, IRENE Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3680/8/00 Solicita LORENZO NOMBELA ANTONIO Dni 28572302T Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LORENZO NOMBELA, ANTONIO Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3682/8/00 Solicita OJEDA MAZUELO FCO. JAVIER Dni 27286124M Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

OJEDA MAZUELO, FCO. JAVIER Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

OJEDA MAZUELO, FCO. JAVIER Renovación cristales cerca 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3683/8/00 Solicita GONZALEZ FERNANDEZ Mª DOLORES Dni 28474672M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUIZ GONZALEZ, MARINA Renovación cristales lejos 1 24,00€ 24,00€

Expedien 3684/8/00 Solicita CRIADO CLAVERO JUAN Dni 30786447G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CRIADO CLAVERO, JUAN Lentillas 2 122,00€ 122,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 27 de 67

Expedien 3685/8/00 Solicita RANGEL MORA Mª JOSE Dni 29766676F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RANGEL MORA, Mª JOSE Gafas completas lejos 1 39,00€ 39,00€

Expedien 3689/8/00 Solicita ROMAN SERRANO Mº REYES Dni 28445176H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROMAN SERRANO, Mº REYES Otras prótesis 1 85,00€ 85,00€

ROMAN SERRANO, Mº REYES Otras prótesis 1 41,00€ 41,00€

Expedien 3691/8/00 Solicita MAGUILLA GONZALEZ Mª LUISA Dni 28602212X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MAGUILLA GONZALEZ, Mª LUISA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3692/8/00 Solicita SÁNCHEZ RUIZ PABLO MÁXIMO Dni 28510526W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANCHEZ PANDO, PAOLA Lentillas 2 60,00€ 60,00€

Expedien 3694/8/00 Solicita DELGADO SANCHEZ Mª DOLORES Dni 28886289Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DELGADO SANCHEZ, Mª DOLORES Lentillas 2 122,00€ 122,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 28 de 67

Expedien 3695/8/00 Solicita AVILA MORENO MANUELA Dni 28861281F Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MALPICA AVILA, LAURA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3696/8/00 Solicita DÍAZ LORENTE ISABEL Mº Dni 28868690X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VÁZQUEZ DÍAZ, MARINA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3698/8/00 Solicita GONZÁLEZ OVIEDO BUENAVENTURA Dni 28598893A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GONZÁLEZ OVIEDO, BUENAVENTURA Lentillas 2 120,00€ 120,00€

GONZÁLEZ OVIEDO, BUENAVENTURA Renovación cristales lejos 1 28,00€ 28,00€

Expedien 3699/8/00 Solicita RUIZ ALONSO NIEVES Dni 28562694Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CARRION RUIZ, DANIEL Lentillas 2 78,02€ 78,02€

CARRION RUIZ, DANIEL Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

Expedien 3700/8/00 Solicita REYES GOMEZ MARIA DOLORES Dni 28477610E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MONTERO REYES, EVA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

MONTERO REYES, EVA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 29 de 67

Expedien 3701/8/00 Solicita BOHORQUEZ ESCOLAR REYES Dni 31568189E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BOHORQUEZ ESCOLAR, REYES Obturaciones o empastes 5 105,00€ 105,00€

Expedien 3702/8/00 Solicita GARCIA SANJUAN SEBASTIAN Dni 08771501Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA SANCHEZ, CARLOS Lentillas 2 112,50€ 112,50€

Expedien 3705/8/00 Solicita CASTILLA SECANO M. JOSE Dni 28576857R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CASTILLA SECANO, M. JOSE Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3706/8/00 Solicita BENJUMEA LLORENTE GRACIA Dni 28655303V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BENJUMEA LLORENTE, GRACIA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3707/8/00 Solicita PANEQUE SOSA ROBERTO Dni 28855981C Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PANEQUE SOSA, ROBERTO Gafas completas de cerca 1 49,00€ 49,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 30 de 67

Expedien 3708/8/00 Solicita JIMENEZ LIROLA ALBERTO Dni 28514044R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JIMENEZ LIROLA, ALBERTO Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

Expedien 3710/8/00 Solicita MARTIN CARRETERO JOSE LUIS Dni 07946056Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARTIN CARRETERO, JOSE LUIS Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

MARTIN FLORES, ALBERTO Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3711/8/00 Solicita GALLARDO JACINTO ANTERO Dni 28679524L Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GALLARDO GUZMAN, SONIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

GALLARDO GUZMAN, SONIA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3712/8/00 Solicita MARTINEZ MORENO JUAN MIGUEL Dni 28694627B Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARTINEZ PEREZ, LAURA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3713/8/00 Solicita NARANJO REGALO MANUEL Dni 28762391V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NARANJO REGALO, MANUEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

NARANJO REGALO, MANUEL Lentillas 2 122,00€ 122,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 31 de 67

Expedien 3714/8/00 Solicita GOMEZ BAREA Mª ANGELES Dni 52696886E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GOMEZ BAREA, Mª ANGELES Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3715/8/00 Solicita RODENAS ALVAREZ CARMEN Dni 28879768W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DIAZ RODENAS, CARLA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

DIAZ RODENAS, CARLA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3718/8/00 Solicita MARQUEZ AMADOR JUANA Dni 28476563X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

AGUILA MARQUEZ, ANA DEL Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€

Expedien 3719/8/00 Solicita CORDERO HINOJOSA FERNANDO Dni 75423016J Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CORDERO HINOJOSA, FERNANDO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3720/8/00 Solicita MURIEL FERNANDEZ JOSE LUIS Dni 75663255V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MURIEL FERNANDEZ, JOSE LUIS Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 32 de 67

Expedien 3721/8/00 Solicita CANDELA CAMPOS MARIA REYES Dni 28612643E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CANDELA CAMPOS, MARIA REYES Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3722/8/00 Solicita HERRERA MATEOS ISABEL MARIA Dni 75365979Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GOMEZ HERRERA, JULIA Lentillas 2 68,00€ 68,00€

Expedien 3723/8/00 Solicita MARTINEZ DE LA OSSA SANCHEZ Dni 28873149F Tipo de F

INMACULADA

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VAZQUEZ MARTINEZ DE LA OSSA, Lentillas 2 33,00€ 33,00€

Expedien 3724/8/00 Solicita FANEGAS DE VILLAR PABLO EMILIO Dni 32052811B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FANEGAS DE VILLAR, PABLO EMILIO Obturaciones o empastes 6 126,00€ 126,00€

FANEGAS DE VILLAR, PABLO EMILIO Lentillas 2 70,00€ 70,00€

Expedien 3725/8/00 Solicita ALVAREZ MONTES DOMINGO Dni 52259178G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ALVAREZ MONTES, DOMINGO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 33 de 67

Expedien 3726/8/00 Solicita MACARRO BARRERO JUAN Dni 28386607F Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MACARRO BARRERO, JUAN Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3727/8/00 Solicita CAMINO RELINQUE TERESA Dni 28705480P Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LAGUNA CAMINO, TERESA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

LAGUNA CAMINO, ANTONIO JOSE Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3728/8/00 Solicita UCEDA ORTEGA JESUS Dni 28851594A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

UCEDA ORTEGA, JESUS Lentillas 2 66,00€ 66,00€

Expedien 3729/8/00 Solicita MURILLO VIEJO ANA Dni 28701268M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SUAREZ MURILLO, BELEN Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

Expedien 3730/8/00 Solicita SANTOS DELGADO JOSE JAVIER Dni 13118307G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANTOS SAIZ, JAVIER Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

SANTOS SAIZ, JAVIER Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 34 de 67

Expedien 3731/8/00 Solicita TOMAS ALMUDEVER RAFAEL Dni 28855605N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

TOMAS FRANCO, CRISTINA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3733/8/00 Solicita BERNAL SANCHEZ ISABEL Dni 28443520H Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BERNAL SANCHEZ, ISABEL Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

BERNAL SANCHEZ, ISABEL Piezas sueltas o endodoncias 5 335,00€ 335,00€

BERNAL SANCHEZ, ISABEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

 DIAZ BERNAL, MIGUEL ANGEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3734/8/00 Solicita COLOMER VILELA ELVIRA Dni 28571228F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DUQUE COLOMER, ELVIRA MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3737/8/00 Solicita PEREZ MARTINEZ ALFREDO Dni 28575478W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PEREZ GALVEZ, ADRIANA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3740/8/00 Solicita GALLARDO GALVEZ MARIA JOSE Dni 27303938V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GALLARDO GALVEZ, MARIA JOSE Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 35 de 67

Expedien 3741/8/00 Solicita SANCHEZ GATA PILAR Dni 28463052T Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANCHEZ GATA, PILAR Lentillas 2 117,00€ 117,00€

SANCHEZ GATA, PILAR Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3742/8/00 Solicita RODRIGUEZ MEDINA ISABEL MARIA Dni 24267959S Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RODRIGUEZ MEDINA, ISABEL MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3743/8/00 Solicita GASSOL NOGUERA AGUSTIN Dni 28347990F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GASSOL NOGUERA, AGUSTIN Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3744/8/00 Solicita MUÑOZ RUEDAS JUAN MIGUEL Dni 47000688G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MUÑOZ RUEDAS, JUAN MIGUEL Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

MUÑOZ RUEDAS, JUAN MIGUEL Obturaciones o empastes 10 210,00€ 210,00€

Expedien 3745/8/00 Solicita GAMIZ GARCIA SILVIA Dni 52568697N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GAMIZ GARCIA, SILVIA Lentillas 2 106,20€ 106,20€

GAMIZ GARCIA, SILVIA Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 36 de 67

Expedien 3746/8/00 Solicita ORTIZ ALEJANDRE PILAR G. Dni 30524363M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ORTIZ ALEJANDRE, PILAR G. Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3747/8/00 Solicita BRETTHAUER RIOS CARLOS Dni 28881234L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BRETTHAUER RIOS, CARLOS Renovación cristales lejos 1 28,00€ 28,00€

Expedien 3748/8/00 Solicita MOYA GONZALEZ Mª DOLORES Dni 28563612G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MOYA GONZALEZ, Mª DOLORES Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3749/8/00 Solicita BERNARDINO PEREZ Mª DEL MAR Dni 28597548S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BERNARDINO PEREZ, Mª DEL MAR Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3750/8/00 Solicita COTAN RODRIGUEZ ROCIO Dni 28655393S Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

COTAN RODRIGUEZ, ROCIO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 37 de 67

Expedien 3751/8/00 Solicita JIMENEZ PORCEL EUGENIO Dni 24170993V Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JIMENEZ PORCEL, EUGENIO Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

JIMENEZ PORCEL, EUGENIO Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3753/8/00 Solicita MORIAN RAMIREZ Mª JOSE Dni 29767245R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MORIAN RAMIREZ, Mª JOSE Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3755/8/00 Solicita JUMENEZ HERNANDEZ NATIVIDAD Dni 44256704N Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JUMENEZ HERNANDEZ, NATIVIDAD Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3756/8/00 Solicita RUIZ NAVARRO MARINA Dni 26431232T Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUIZ NAVARRO, MARINA Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3757/8/00 Solicita GONZALEZ HIDALGO SONIA Dni 28861838N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GONZALEZ HIDALGO, SONIA Piezas sueltas o endodoncias 2 42,00€ 42,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 38 de 67

Expedien 3758/8/00 Solicita LOZANO PASTRANA JUANA Dni 27857197B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOZANO PASTRANA, JUANA Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3759/8/00 Solicita NOGUERAS SANCHEZ RUBEN Dni 25682840M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NOGUERAS SANCHEZ, RUBEN Lentillas 2 96,00€ 96,00€

Expedien 3762/8/00 Solicita GALAN RUIZ PILAR Dni 28478524Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BENITEZ GALAN, JOSE MANUEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3764/8/00 Solicita TERRES NICOLI ANA Dni 34861989S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

TERRES NICOLI, ANA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

TERRES NICOLI, ANA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3766/8/00 Solicita PIÑERO PIÑERO Mº PILAR Dni 28351597A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PIÑERO PIÑERO, Mº PILAR Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 39 de 67

Expedien 3767/8/00 Solicita RUIZ POZUELO MARÍA SOLEDAD Dni 28400526B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUIZ POZUELO, MARÍA SOLEDAD Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

RUIZ POZUELO, MARÍA SOLEDAD Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3768/8/00 Solicita CAMPOS LOPEZ JUAN RAMON Dni 26225746L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CAMPOS LOPEZ, JUAN RAMON Obturaciones o empastes 7 147,00€ 147,00€

Expedien 3769/8/00 Solicita HURTADO GANDUL Mª CRISTINA Dni 28904820F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HURTADO GANDUL, Mª CRISTINA Obturaciones o empastes 4 84,00€ 84,00€

HURTADO GANDUL, Mª CRISTINA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3770/8/00 Solicita RODRIGUEZ CARCELA ROSA Mª Dni 28864287T Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RODRIGUEZ CARCELA, ROSA Mª Renovación cristales bifocales 2 82,00€ 82,00€

Expedien 3772/8/00 Solicita NAVARRO CASTILLO JOSE LUIS Dni 28338551K Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NAVARRO CASTILLO, JOSE LUIS Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 40 de 67

Expedien 3773/8/00 Solicita ZAMORANO MACÍAS JOSEFA MARÍA Dni 28857537N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ZAMORANO MACÍAS, JOSEFA MARÍA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3774/8/00 Solicita TORO LIMA JAVIER Dni 52234627V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

TORO LIMA, JAVIER Lentillas 2 108,00€ 108,00€

Expedien 3775/8/00 Solicita GAMBOA VEGA Mª ROSARIO Dni 28724970V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GAMBOA VEGA, Mª ROSARIO Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€

Expedien 3777/8/00 Solicita RUEDA GÓMEZ JUAN Dni 09170623V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUEDA CAMACHO, MARINA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3778/8/00 Solicita CARRASCO GARCIA CARMEN Dni 28389030S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CARRASCO GARCIA, CARMEN Lentillas 2 120,00€ 120,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 41 de 67

Expedien 3780/8/00 Solicita RODRIGUEZ GRANADO FCO. JAVIER Dni 28915102P Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RODRIGUEZ GRANADO, FCO. JAVIER Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3781/8/00 Solicita RODRIGUEZ GARCIA VALENTIN Dni 52220835W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RODRIGUEZ GARCIA, VALENTIN Renovación cristales lejos 1 67,00€ 28,00€

Expedien 3783/8/00 Solicita SOBRINO ALCAZAR CARMEN Dni 27279823Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARTINEZ SOBRINO, JUAN MANUEL Lentillas 2 90,00€ 90,00€

Expedien 3784/8/00 Solicita DURO ALVAREZ PURIFICACION Dni 25098490Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DURO ALVAREZ, PURIFICACION Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

DURO ALVAREZ, PURIFICACION Lentillas 2 83,70€ 83,70€

Expedien 3785/8/00 Solicita MOLINA GALLEGOS PEDRO  SERGIO Dni 24154845S Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MOLINA GALLEGOS, PEDRO  SERGIO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

MOLINA MORALES, VICTORIA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

MOLINA MORALES, VICTORIA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 42 de 67

Expedien 3786/8/00 Solicita ARANDA FERNANDEZ ESTHER Dni 23796903E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ARANDA FERNANDEZ, ESTHER Lentillas 2 99,00€ 99,00€

Expedien 3787/8/00 Solicita ALES CONEJO CONSOLACION Dni 28681333B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BASCON ALES, PABLO Lentillas 2 95,46€ 95,46€

BASCON ALES, PABLO Gafas completas lejos 1 43,35€ 43,35€

BASCÇON CONEJO, IGNACIO Lentillas 2 83,42€ 83,42€

Expedien 3789/8/00 Solicita RUFO MARQUEZ JOAQUIN Dni 28282920G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUFO MARQUEZ, JOAQUIN Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3790/8/00 Solicita MEGIAS CLEMENTS CARMEN Dni 24168658M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BURGOS MEGIAS, LAURA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3791/8/00 Solicita LOPEZ DOMINGUEZ Mª TERESA Dni 28670806H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VILLAR LOPEZ, PABLO LUIS Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 43 de 67

Expedien 3792/8/00 Solicita RODRIGUEZ GARCIA FRANCISCO DE Dni 24902783Q Tipo de F

PAULA

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO DE Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO DE Periodoncia (30%) 1 240,00€ 72,00€

Expedien 3794/8/00 Solicita ROMERO FUENTES FRANCISCO Dni 31620825B Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROMERO FUENTES, FRANCISCO Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3795/8/00 Solicita GRAÑA MARIÑO ANGEL Dni 31819691L Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GRAÑA MARIÑO, ANGEL Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3796/8/00 Solicita NAVARRO LOPEZ MANUEL LORENZO Dni 28906658M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NAVARRO LOPEZ, MANUEL LORENZO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

NAVARRO LOPEZ, MANUEL LORENZO Lentillas 2 122,00€ 122,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 44 de 67

Expedien 3797/8/00 Solicita VALDERRAMA RODRIGUEZ DOMINGO Dni 28421582E Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VALDERRAMA FERNANDEZ, MARIA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

VALDERRAMA FERNANDEZ, MARIA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

VALDERRAMA FERNANDEZ, CLAUDIA Obturaciones o empastes 10 210,00€ 210,00€

Expedien 3798/8/00 Solicita HIDALGO CALZADA BERNARDINA Dni 28850539Y Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HIDALGO CALZADA, BERNARDINA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

GONZÁLEZ HIDALGO, ARMANDO Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3801/8/00 Solicita IGLESIAS AMARILLO SILVIA Dni 28614267J Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

IGLESIAS AMARILLO, SILVIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3802/8/00 Solicita GARCIA CALERON RAUL Dni 14322562W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA CALERON, RAUL Lentillas 2 30,00€ 30,00€

Expedien 3803/8/00 Solicita PRIDA RODRIGUEZ ROSARIO DE LA Dni 28519376C Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PRIDA RODRIGUEZ, ROSARIO DE LA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 45 de 67

Expedien 3804/8/00 Solicita MONROCLE ORDOÑEZ ANTONIO Dni 31821732J Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MONROCLE ORDOÑEZ, ANTONIO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

MONROCLE AMAYA, SARA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3805/8/00 Solicita CABEZAS CENTENO JESUS Dni 28653769R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CABEZAS CENTENO, JESUS Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

CABEZAS ALCALA, MARIA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3806/8/00 Solicita TORRES RODRIGUEZ OLIVA Dni 75421859Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

TORRES RODRIGUEZ, OLIVA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3807/8/00 Solicita MARIN BRACHO ELENA Dni 28866130A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARIN BRACHO, ELENA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3808/8/00 Solicita MULA DURAN JUAN ANTONIO DE Dni 28522105N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MULA MORENO, RAUL DE Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 46 de 67

Expedien 3811/8/00 Solicita ALCAZAR GAMERO M. DEL CARMEN Dni 28709789Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ALCAZAR GAMERO, M. DEL CARMEN Protesis parcial superior e inferior 15 285,00€ 285,00€

Expedien 3812/8/00 Solicita VARGAS VAZQUEZ AMPARO Dni 75320291Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VARGAS VAZQUEZ, AMPARO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3813/8/00 Solicita ROMERO GARCIA JOSE Dni 25942502C Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

 ROMERO ROMEROO, BEATRIZ Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3817/8/00 Solicita FERNÁNDEZ NUÑEZ JOSÉ Dni 27884908F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FERNÁNDEZ NUÑEZ, JOSÉ Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

FERNÁNDEZ NUÑEZ, JOSÉ Implantes osteointegrados (30%) 2 2.700,00€ 722,00€

Expedien 3818/8/00 Solicita VILLEGAS GONZALEZ JESUS Dni 28575164X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VILLEGAS GONZALEZ, JESUS Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 47 de 67

Expedien 3819/8/00 Solicita LOPEZ ROMEU MARIA JOSE Dni 27311170G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOPEZ-FE ROMEU, JOSE LUIS Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3820/8/00 Solicita PEREZ CASTILLO ROSAURA Dni 52234872D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PEREZ CASTILLO, ROSAURA Obturaciones o empastes 7 147,00€ 147,00€

Expedien 3821/8/00 Solicita MONGE MARTIN Mª DEL ROSARIO Dni 28672657Y Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ORTIZ MONGE, ANA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

ORTIZ MONGE, BELEN Lentillas 2 104,00€ 104,00€

ORTIZ MONGE, BELEN Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

Expedien 3822/8/00 Solicita RUZ SANCHEZ JOSEFA Dni 27299055X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUZ SANCHEZ, JOSEFA Gafas completas lejos 1 48,00€ 48,00€

Expedien 3823/8/00 Solicita ACUÑA CABALLERO MARIA ANGELES Dni 28481107T Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ACUÑA CABALLERO, MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

ACUÑA CABALLERO, MARIA Lentillas 2 93,00€ 93,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 48 de 67

Expedien 3825/8/00 Solicita COTELO DE ARCE JOSEFINA Dni 28376509Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

COTELO DE ARCE, JOSEFINA Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3828/8/00 Solicita TRIGUERO OGAYAR FRANCISCA Dni 25998200N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LEON TRIGUERO, LUIS RAFAEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3829/8/00 Solicita MORENO VERA NATIVIDAD Dni 28459521B Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MORENO VERA, NATIVIDAD Obturaciones o empastes 6 126,00€ 126,00€

GARCIA MORENO, CARLOS Obturaciones o empastes 6 126,00€ 126,00€

Expedien 3831/8/00 Solicita LOPEZ GUTIERREZ ROSARIO Dni 28882478K Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOPEZ GUTIERREZ, ROSARIO Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

GUARDIA LOPEZ, NOELIA Obturaciones o empastes 7 147,00€ 147,00€

Expedien 3832/8/00 Solicita PIÑERO SANCHEZ SERVANDO Dni 33379273V Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PIÑERO SANCHEZ, SERVANDO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 49 de 67

Expedien 3833/8/00 Solicita HEREDIA PEREZ JOSE ANTONIO Dni 24271749X Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HEREDIA PEREZ, JOSE ANTONIO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3834/8/00 Solicita RAYA DE LA FUENTE REMEDIOS Dni 52667281H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MANCHADO RAYA, RUBEN Audífono 1 331,00€ 331,00€

Expedien 3836/8/00 Solicita OSORIO VALENZUELA MARIA DEL ROCIO Dni 27394335R Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

OSORIO VALENZUELA, MARIA DEL Obturaciones o empastes 1 20,00€ 20,00€

OSORIO VALENZUELA, MARIA DEL Periodoncia (30%) 1 600,00€ 180,00€

OSORIO VALENZUELA, MARIA DEL Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

OSORIO VALENZUELA, MARIA DEL Implantes osteointegrados (30%) 2 1.450,00€ 435,00€

Expedien 3838/8/00 Solicita RUIZ CAMACHO YOLANDA Dni 75552019D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUIZ CAMACHO, YOLANDA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3840/8/00 Solicita CARRO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR Dni 09761932L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 50 de 67

Expedien 3842/8/00 Solicita JIMENEZ HIDALGO CRISTOBALINA Dni 28328327D Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JIMENEZ HIDALGO, CRISTOBALINA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3843/8/00 Solicita PUELLES OLIVER MANUEL MIGUEL Dni 27277989N Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PUELLES OLIVER, MANUEL MIGUEL Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3845/8/00 Solicita ROJAS FERIA MARIA TERESA Dni 28922390M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROJAS FERIA, MARIA TERESA Lentillas 2 67,50€ 67,50€

Expedien 3847/8/00 Solicita IRISO RICO EMILIO Dni 28456493L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

IRISO RICO, EMILIO Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3848/8/00 Solicita GUZMAN RODRIGUEZ MARIA ANGELES Dni 28444399T Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GUZMAN RODRIGUEZ, MARIA Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 51 de 67

Expedien 3850/8/00 Solicita RUIZ PORTALES MARÍA DEL CARMEN Dni 30402280Y Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUIZ PORTALES, MARÍA DEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

RUIZ PORTALES, MARÍA DEL Lentillas 2 100,00€ 100,00€

RUIZ PORTALES, MARÍA DEL Periodoncia (30%) 1 150,00€ 45,00€

Expedien 3851/8/00 Solicita CAMINO DURAN FRANCISCO Dni 28572561Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CAMINO DURAN, FRANCISCO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

CAMINO DIAZ, RAUL Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

Expedien 3852/8/00 Solicita FALERO LOPEZ JESUS Dni 24216686D Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FALERO LOPEZ, JESUS Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3853/8/00 Solicita LOPEZ SOTELO LAURA Dni 28780690P Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOPEZ SOTELO, LAURA Lentillas 2 120,00€ 120,00€

Expedien 3854/8/00 Solicita GALVEZ RUIZ MARIA VICTORIA Dni 24167974B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GALVEZ RUIZ, MARIA VICTORIA Renovación cristales cerca 2 56,00€ 56,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 52 de 67

Expedien 3855/8/00 Solicita LOPEZ MANTERO M. VICTORIA Dni 28717342W Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOPEZ MANTERO, M. VICTORIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3856/8/00 Solicita MIRANDA GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN Dni 28540831Q Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MIRANDA GÓMEZ, MARÍA DEL Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3857/8/00 Solicita ROSALES VILLALOBOS LAURA Dni 53273401L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROSALES VILLALOBOS, LAURA Lentillas 2 108,00€ 108,00€

Expedien 3859/8/00 Solicita REYES MACIAS Mª DOLORES Dni 75421629Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VALVERDE REYES, IRENE Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3860/8/00 Solicita LIBRERO GARCIA ROSARIO Dni 28588833V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARQUEZ LIBRERO, NOELIA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 53 de 67

Expedien 3861/8/00 Solicita MOYA LEBRATO JOSE IGNACIO Dni 27309591N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MOYA LEBRATO, JOSE IGNACIO Obturaciones o empastes 5 105,00€ 105,00€

Expedien 3863/8/00 Solicita SANCHEZ GARCIA OSCAR Dni 28752627M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SANCHEZ GARCIA, OSCAR Obturaciones o empastes 5 105,00€ 105,00€

Expedien 3864/8/00 Solicita CENIT PALOMARES JOAQUIN Dni 74602627B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CENIT PALOMARES, JOAQUIN Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3865/8/00 Solicita BAENA SUCILLA DOLORES Dni 28469944S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BAENA SUCILLA, DOLORES Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3868/8/00 Solicita CAMPOS FUENTES EVA MARIA Dni 75422632C Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CAMPOS FUENTES, EVA MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

CAMPOS FUENTES, EVA MARIA Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

RODRÍGUEZ CAMPOS, VERÓNICA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

RODRÍGUEZ CAMPOS, VERÓNICA Lentillas 2 90,00€ 90,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 54 de 67

Expedien 3869/8/00 Solicita GARCIA NUÑEZ MANUEL Dni 28374227R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA NUÑEZ, MANUEL Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3871/8/00 Solicita VILLALBA MESA MARIA JOSEFA Dni 28568835Y Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VILLALBA MESA, MARIA JOSEFA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3872/8/00 Solicita PASCUAL ANDRES CONCEPCION Dni 15906787X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PASCUAL ANDRES, CONCEPCION Piezas sueltas o endodoncias 6 402,00€ 402,00€

PASCUAL ANDRES, CONCEPCION Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

VINCENT PASCUAL, JOANES JOHN Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3873/8/00 Solicita GARCIA SOTO RAQUEL Dni 24257097D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA SOTO, RAQUEL Lentillas 1 50,00€ 50,00€

Expedien 3875/8/00 Solicita CORDERO TRUJILLO MARCELINO Dni 28696206A Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CORDERO TRUJILLO, MARCELINO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 55 de 67

Expedien 3876/8/00 Solicita DIAZ ARIZA JULIAN Dni 25982826W Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

DIAZ ARIZA, JULIAN Obturaciones o empastes 5 105,00€ 105,00€

DIAZ MORAN, JULIAN Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3877/8/00 Solicita HERNANDEZ TORE ANTONIO Dni 25054006Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HERNANDEZ PELAYO, CRISTINA Obturaciones o empastes 3 15,00€ 15,00€

HERNANDEZ PELAYO, CRISTINA Obturaciones o empastes 1 5,00€ 5,00€

Expedien 3878/8/00 Solicita GARCIA VARGAS ANTONIA Dni 44267694P Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA VARGAS, ANTONIA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3879/8/00 Solicita RUIZ LAHOZ JAIME Dni 15128172Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

RUIZ LAHOZ, JAIME Obturaciones o empastes 4 27,00€ 27,00€

Expedien 3880/8/00 Solicita MORENO CARMONA ANDRES AVELINO Dni 24889645B Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MOENO AGUILAR, PABLO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 56 de 67

Expedien 3881/8/00 Solicita MAURI FERNANDEZ JOAQUIN Dni 27291393F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MAURI FERNANDEZ, JOAQUIN Obturaciones o empastes 4 84,00€ 84,00€

MAURI FERNANDEZ, JOAQUIN Gafas bifocales 1 100,00€ 100,00€

Expedien 3882/8/00 Solicita TORRUBIA MOLINA MARGARITA Dni 29729686R Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

TORRUBIA MOLINA, MARGARITA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3885/8/00 Solicita VIDAL MARTINEZ CONCEPCION Dni 28355059S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VIDAL MARTINEZ, CONCEPCION Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

VIDAL MARTINEZ, CONCEPCION Implantes osteointegrados (30%) 2 1.600,00€ 480,00€

Expedien 3886/8/00 Solicita JAIME MUÑOZ PEDRO ANTONIO Dni 28763345M Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JAIME MUÑOZ, PEDRO ANTONIO Lentillas 2 62,00€ 62,00€

Expedien 3887/8/00 Solicita ORTIZ CHACÓN JOSÉ RAMÓN Dni 80037335A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ORTIZ CHACÓN, JOSÉ RAMÓN Gafas completas de cerca 1 29,00€ 29,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 57 de 67

Expedien 3888/8/00 Solicita JIMENEZ PARRADO RAQUEL Dni 44601326W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JIMENEZ PARRADO, RAQUEL Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3890/8/00 Solicita ESPINOSA JIMENEZ CONSUELO Dni 28700368W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ESPINOSA JIMENEZ, CONSUELO Gafas completas lejos 1 45,79€ 45,79€

Expedien 3891/8/00 Solicita GONZALEZ MORILLA ANTONIA Dni 27279884K Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GONZALEZ MORILLA, ANTONIA Periodoncia (30%) 1 60,00€ 18,00€

GONZALEZ MORILLA, ANTONIA Obturaciones o empastes 8 168,00€ 168,00€

GONZALEZ MORILLA, ANTONIA Implantes osteointegrados (30%) 2 1.700,00€ 510,00€

GONZALEZ MORILLA, ANTONIA Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

Expedien 3892/8/00 Solicita VERGARA TORREBLANCA PEDRO Dni 24879395L Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VERGARA TORREBLANCA, PEDRO Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3893/8/00 Solicita PULIDO POYAL CARMEN Dni 08942822P Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PULIDO POYAL, CARMEN Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 58 de 67

Expedien 3894/8/00 Solicita CASTRO TORRES ANTONIO Dni 27318510F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CASTRO TORRES, ANTONIO Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€

CASTRO TORRES, ANTONIO Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€

Expedien 3895/8/00 Solicita NUÑEZ DEL  PINO ESTRELLA Dni 28715691F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NUÑEZ DEL  PINO, ESTRELLA Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3896/8/00 Solicita HIDALGO LOPEZ IGNACIA Dni 28408626S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HIDALGO LOPEZ, IGNACIA Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3897/8/00 Solicita LOPEZ ROMERO MANUELA Dni 75549863S Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LOPEZ ROMERO, MANUELA Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3898/8/00 Solicita CAMARA MARTINEZ MARIA AMOR Dni 13116624T Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CAMARA MARTINEZ, MARIA AMOR Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 59 de 67

Expedien 3899/8/00 Solicita FERNANDEZ JIMENEZ ANTONIA Dni 75409293K Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIA Gafas completas de cerca 1 59,00€ 59,00€

LEON FERNANDEZ, CLAUDIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3900/8/00 Solicita MORENO BUENO MERCEDES Dni 28443629N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MORENO BUENO, MERCEDES Periodoncia (30%) 1 120,00€ 36,00€

Expedien 3901/8/00 Solicita PEREZ LAZPIUR M. ISABEL Dni 28688954L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LERIDA PEREZ, MIRIAN Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3902/8/00 Solicita CABELLO ROMERO ANA Dni 28440801J Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MOLINERO CABELLO, ANA Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

Expedien 3904/8/00 Solicita MATEO MARTINEZ Mª JOSÉ Dni 27301163W Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MACIAS MATEOS, MAURO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 60 de 67

Expedien 3907/8/00 Solicita GARCIA PIÑERO Mª ESTHER Dni 74823219X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA PIÑERO, Mª ESTHER Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3908/8/00 Solicita JURADO ALBERCA TRINIDAD Dni 31229442L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

JURADO ALBERCA, TRINIDAD Obturaciones o empastes 4 84,00€ 84,00€

JURADO ALBERCA, TRINIDAD Periodoncia (30%) 1 480,00€ 144,00€

Expedien 3909/8/00 Solicita CABRERA FLORIDO RAFAEL Dni 24737687Z Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CABRERA FLORIDO, RAFAEL Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3910/8/00 Solicita MARIN CARMONA ANTONIO Dni 24904801X Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MARIN CARMONA, ANTONIO Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3911/8/00 Solicita CHACON MASERO FCO. JAVIER Dni 28522406Z Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CHACON GARCIA, MARTA Lentillas 2 120,00€ 120,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 61 de 67

Expedien 3912/8/00 Solicita PEREZ ALARCON JUAN MANUEL Dni 45591990X Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PEREZ ALARCON, JUAN MANUEL Lentillas 2 122,00€ 122,00€

Expedien 3913/8/00 Solicita RODRIGUEZ ZAMBRANA ANTONIA Dni 52261653H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CAMPOS RODRIGUEZ, ANTONIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3915/8/00 Solicita GARCIA ROMERO MARCO Dni 25681788B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA ROMERO, MARCO Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3916/8/00 Solicita FUENTES ROMERO JUAN ANTONIO Dni 28465616B Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FUENTES ROMERO, JUAN ANTONIO Lentillas 2 58,00€ 58,00€

Expedien 3917/8/00 Solicita GONZALEZ BERNAL MARIA MERCEDES Dni 27533864N Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GONZALEZ BERNAL, MARIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 62 de 67

Expedien 3918/8/00 Solicita CIVEIRA DE LA CRUZ GRACIA Dni 28533533D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CIVEIRA DE LA CRUZ, GRACIA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

Expedien 3920/8/00 Solicita HERRERA DÍAZ JOSÉ CRISTOBAL Dni 34032156E Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

HERRERA DÍAZ, JOSÉ CRISTOBAL Intervenciones quirúrgicas (30%) 2 1.850,00€ 555,00€

Expedien 3921/8/00 Solicita TALERO MUÑOZ PAULINO Dni 27905465W Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

TALERO MUÑOZ, PAULINO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3922/8/00 Solicita PRIETO AYLLÓN AMPARO Dni 27901824H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PRIETO AYLLÓN, AMPARO Renovación cristales progresivos 2 134,00€ 134,00€

Expedien 3925/8/00 Solicita ROMERO LOPEZ JOSE ANTONIO Dni 31639469W Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ROMERO GONZALEZ, PAULA Lentillas 2 89,00€ 89,00€

ROMERO GONZALEZ, PAULA Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 63 de 67

Expedien 3926/8/00 Solicita MONZON VILLAVERDE JAVIER Dni 28742089R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MONZON VILLAVERDE, JAVIER Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3927/8/00 Solicita ESCOBAR RODRIGUEZ JERONIMO Dni 24184192Z Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ESCOBAR RODRIGUEZ, JERONIMO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

ESCOBAR MAICAS, ALVARO Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3929/8/00 Solicita ALBARRAN CASTRO JOSE Dni 31651596P Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ALBARRAN REINA, JOSE MANUEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3930/8/00 Solicita CAMARENA RAMOS MANUEL Dni 75863549G Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CAMARENA RAMOS, MANUEL Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3931/8/00 Solicita REVIRIEGO IZQUIERDO JOSE Dni 31159841Q Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

REVIRIEGO IZQUIERDO, JOSE Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 64 de 67

Expedien 3932/8/00 Solicita LUQUE SANCHEZ SERGIO Dni 31847532F Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

LUQUE FERNANDEZ DE CÓRDOBA, Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3933/8/00 Solicita CLAVIJO TORRES ISAAC Dni 31212432Y Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CLAVIJO TORRES, ISAAC Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

CLAVIJIO INFANTES, ISAAC Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

CLAVIJO INFANTES, JOSE MIGUEL Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3934/8/00 Solicita VILLEGAS MORALES JOSE MANUEL Dni 19983124B Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

VILLEGAS MORALES, JOSE MANUEL Implantes osteointegrados (30%) 1 690,00€ 207,00€

VILLEGAS MORALES, JOSE MANUEL Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

VILLEGAS MORALES, JOSE MANUEL Piezas sueltas o endodoncias 5 335,00€ 335,00€

Expedien 3935/8/00 Solicita MACIAS RODRIGUEZ FRANCISCA Dni 28698638C Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

MACIAS RODRIGUEZ, FRANCISCA Piezas sueltas o endodoncias 2 134,00€ 134,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 65 de 67

Expedien 3936/8/00 Solicita FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ MANUEL Dni 28259851G Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL Gafas completas de cerca 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3937/8/00 Solicita GUILLEN GARCIA ANDRES Dni 34075950R Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GUILLEN CARRION, ANDREA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3938/8/00 Solicita GONZALEZ PARDO CAROLINA Dni 28897293R Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GONZALEZ PARDO, CAROLINA Piezas sueltas o endodoncias 1 67,00€ 67,00€

GONZALEZ PARDO, CAROLINA Obturaciones o empastes 1 21,00€ 21,00€

GONZALEZ PARDO, CAROLINA Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€

Expedien 3939/8/00 Solicita NAVARRO HIDALGO JOSE IGNACIO Dni 45658929L Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

NAVARRO HIDALGO, JOSE IGNACIO Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 66 de 67

Expedien 3941/8/00 Solicita GALAN MERINO FELICIANO JOSE Dni 28457104D Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GALAN QUILES, JOSE CARLOS Obturaciones o empastes 3 63,00€ 63,00€

GALAN QUILES, JOSE CARLOS Ferula de descarga 1 100,00€ 100,00€

GALAN QUILES, ISABEL Mª Obturaciones o empastes 2 42,00€ 42,00€

Expedien 3942/8/00 Solicita PEREZ MADROÑAL ISIDORO Dni 28658740G Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

PEREZ MADROÑAL, ISIDORO Gafas progresivas, multifocales o 1 166,00€ 166,00€

Expedien 3943/8/00 Solicita ALVAREZ GOMEZ Mª TRINIDAD Dni 24216075L Tipo de L

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

QUINTANA ALVAREZ, ESTEFANIA Lentillas 2 69,90€ 69,90€

Expedien 3945/8/00 Solicita BLAZQUEZ MORALES MARIA ANGELES Dni 04169964H Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

ÁVILA BLÁZQUEZ, PABLO Renovación cristales lejos 2 56,00€ 56,00€

Expedien 3946/8/00 Solicita GIJON BARRIOS PILAR Dni 28867812Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

GARCIA GIJON, LUCÍA Lentillas 2 64,00€ 64,00€

GARCIA GIJON, LUCÍA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€



JUNTA aNDALUCIA Ayudas Concedidas (Protésica y Odontológica ) 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Ordenados por Nº Expediente Página 67 de 67

Expedien 3947/8/00 Solicita GIL PEÑA MANUELA Dni 28881646V Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

CONEJO GIL, SILVIA Gafas completas lejos 1 67,00€ 67,00€

Expedien 3948/8/00 Solicita BAUTISTA PAVES Mª JOSE Dni 24257689A Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

BAUTISTA PAVES, Mª JOSE Lentillas 2 96,00€ 96,00€

Expedien 3950/8/00 Solicita SOLIS FRANCO ALONSO Dni 28355234Y Tipo de F

Beneficiar Tipo Pieza        Cantidad        Cantidad

SOLIS CASABALLO, JUAN ESTEBAN Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 925,00€ 277,50€

SOLIS CASABALLO, JUAN ESTEBAN Intervenciones quirúrgicas (30%) 1 925,00€ 277,50€


